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OUALITY ASSURANCE CERTIFICATE OF COMPLIANCE 
(ACCORDING TO EN10204 TYPE 3.1) 

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD CERTfFICADO DE CUMPLIMIENTO 
WECERTIFY THATTHE PRODUCT LISTED B E W W  WAS DESIGNED, MANüFACTURED AND TESTED ACCORDING TO OUR QUALITY SYSTEM AND REQUIREMENTS GlVEN IN ONE OR MORE OFTHE 

FOLLOWING STANDARDS LAST EDITION: 
(CERTIFICAMOS QUE EL PRODUCTO LISTADO ABAJO FUE OISEÑADO. FABRICADO Y PROBADO DE ACUERIX) CON NUESTRO SISTEMA DE CALIDAD Y CON REQUISITOS ESTABLECIWS EN UNO O MAS DE Los SIGUIENTES 

ESTANDARES ULTIMA EDICION.) 

A D T  COP - VALVE MSPECTION AND TESTMG API 6D - PlPELlNE VAlVES - GATE. PLUG. BALL AND CHECK Ai.i j;4' ~- ~ . 
- MICI'AI. l'l.llCi VA1 V I 3  - Fl.AS(;l!l),'l I I K I  .\l)l.l) Ahl)  WF.l.lllh(i Al'l6Ui) - S I  I:Cl. CiATI VA1 V1.S. FI.ANüI:I> ANI) WEI I>lh(i ENDS 

ANSl Hlb-lO - FAC'CTO L:A('I. AND [:NI) 10 I.NI> I>IMI:NIIONS UI: VA1 V I <  AXSl Bl6-I I - 1~'~JKGl.l) 1 Il'l'M(iS, SO( KFI - Wlil.DlN(i ANI> IIIKEAUtU 
ANSI BL6-34 - VALVES - FLANGED, THREADED AND WELDMG ENDS 
MSS-SP61 - PRESSURETESTLNG OF STEEL VALVES 

Part No. AC041A08MAA8300000 
(Código) 

Deserint lnn 4" Fig. 5202 F UT WCB, API TRlM N0.8 8300000 

API 602 COMPACT STEEL GATE VALVES - FLANGED. THREADED, 
WELDING AND EXTENDED - BODY ENDS 

P R E S S U R E  TEST Tg!,L& SlDE (LAW) 
(PRUEBAS DE PRESION) 1 2 

- . . . . . - . . . .. 
Descripción CAST STEEL CATE VALVE 150 CLASS 

( V A L W L A  COMPUERTA DE ACERO FUNDIDO CLASE 150) 
VALVE W H  LOW EMISSION CONTROL (SO PPM'S M.) (VALVULA SUMlNISTRADA CON CONTROL DE BAJAS 
EMISIONES PUGITNAS (SO PPM'S m.) ) 

I BONETE Normalmted lo Mormalirado a) 930 Temwr lo (Temole a) 650 Caoledin a". (Entiado en aire.) 
WEDGE WH81135 ASTMAJI7ICAIS 1 0.128 0.531 0.033 0.011 0.633 0.099 13.080 0.023 0.010 0.001 1 102.23 73.81 29 40 287 1 

\ I I 
PACIO-21 R6V '3" 

CERTIFICADO POR CERTIFiED BY : 
ASEGURAMIENTU DECALIDAD QUALlTY ASSURANCE 

Q e s M a r c í a  

HYDROSTATIC ( P S ~  
(HIDROSTATICA) 

PNEUMATIC (PSI) 

KPSl m1 % H 
CWB 1st ZND JRD AVG 

74.53 45.67 29 48 166 

76.27 47.70 24 46 166 

I . , . . 

450 450 N A  N A  

80 80 
L (NBUMATICA) 

r ITEM HEAT NO. MATERIAL 
(PhRTE) (COLADA) (ASTM 

CUERPO 
HONNET WH35W ASTMA-ZI~IWCB 

, 

C P S v MU Si N i  Cr M0 CU C b  
BODYWHS586hSTMA-2161WCB 0.215 0.907 0.018 0.017 0.510 0.020 0.030 0.010 0.020 0.001 

Nomalirated to (Nonnalkdo a) 930 Temwr u, (Temole al 650 Cooled in air. (Enfriado en a*.) 

0.190 0.870 0.020 0.011 0.391 0.030 0.050 0.010 0.050 0.001 

MECHANICAL TESTS 

1 CHEMICAL C O M P O S I T I O N  (%) COMPOSICLÓN OUIMICA í%) 1 TENS YlELD ELG RED BHN 1 


